electione, tunc eligatur D. Jo: Riccius Amerinus, q: si ea
recusaverit, tunc mag: D. P. una cu: duob: alijs sup: electis
p: D. Virgiliu: co: factu: videat in univ: alter: medicu:, quo
invento tunc referat: ad: g: nali: Consiliu:.

Idem sup: 2^o. co: firmavit scrias D:ni Jacob: Filippi & D:ni Virgi
lij co: sultoz ut s:

Et tunc dimissus fuit Senatus
Die, xvi, 7bris 1566

Parvu: ac spale collectu: fuit et co: sedunatu: Consiliu: de m: 2^o.
in valido numero ho:ium dict: Terr: ubi fuit infrascripti
p:positi p: m: Carne: alia uoc: lectu: de:

Cu: Binus caballarius ap:icus huc uenerit petitu: causa imposi
tionis equoz mortuoz scutos, xxvij, et Co:rtas no: habeat un
nuc possit soluet: quid in eo agen: sit co: sultat:

Proger Vir & Darius Muricollus unus ex co: sultorib: eo in co:
silio existens seruatis seruand: sic sup: eo dicit, qd: & Jo:
annes Quac: mittat: p: D:nos Priores Perugia: ad uide:nd:
dum quatu: Co:rtas soluet: teneat: causa dict: impositionis
equoz mortuoz, et subducat et faciat ultimū ac finali:
computu: cu: D:no Desaurario, quod cu: cognitu: ac uitu:
fuerit, tunc Co:rtas providebit de: facienda: solutione:

Vieta et obtenta fuit talis scria una o:ium co: siliarioz uoc:
ac nemini q: dicere, Et tunc abiit paruus Senatus.